
Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 1 Universum Team 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:30.63 po okrążeniu: 01:30.63
okrążenie: 2 czas: 01:35.70 po okrążeniu: 03:06.32
okrążenie: 3 czas: 01:37.72 po okrążeniu: 04:44.04
okrążenie: 4 czas: 01:35.52 po okrążeniu: 06:19.56
okrążenie: 5 czas: 01:25.41 po okrążeniu: 07:44.96
okrążenie: 6 czas: 01:31.50 po okrążeniu: 09:16.46
okrążenie: 7 czas: 01:44.11 po okrążeniu: 11:00.56
okrążenie: 8 czas: 01:34.81 po okrążeniu: 12:35.36
okrążenie: 9 czas: 01:36.75 po okrążeniu: 14:12.10
okrążenie: 10 czas: 01:37.55 po okrążeniu: 15:49.65
okrążenie: 11 czas: 01:36.74 po okrążeniu: 17:26.38
okrążenie: 12 czas: 01:40.87 po okrążeniu: 19:07.24
okrążenie: 13 czas: 01:41.98 po okrążeniu: 20:49.22
okrążenie: 14 czas: 01:43.71 po okrążeniu: 22:32.93
okrążenie: 15 czas: 01:32.25 po okrążeniu: 24:05.17
okrążenie: 16 czas: 01:36.32 po okrążeniu: 25:41.49
okrążenie: 17 czas: 01:44.46 po okrążeniu: 27:25.95
okrążenie: 18 czas: 01:47.21 po okrążeniu: 29:13.16
okrążenie: 19 czas: 01:47.62 po okrążeniu: 31:00.78
okrążenie: 20 czas: 01:37.08 po okrążeniu: 32:37.85
okrążenie: 21 czas: 01:34.69 po okrążeniu: 34:12.54
okrążenie: 22 czas: 01:47.80 po okrążeniu: 36:00.33
okrążenie: 23 czas: 01:50.97 po okrążeniu: 37:51.30
okrążenie: 24 czas: 01:56.55 po okrążeniu: 39:47.85
okrążenie: 25 czas: 01:53.40 po okrążeniu: 41:41.25
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 2 Grande Familia 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:29.26 po okrążeniu: 01:29.26
okrążenie: 2 czas: 01:35.39 po okrążeniu: 03:04.65
okrążenie: 3 czas: 01:39.52 po okrążeniu: 04:44.17
okrążenie: 4 czas: 01:39.76 po okrążeniu: 06:23.92
okrążenie: 5 czas: 01:36.01 po okrążeniu: 07:59.93
okrążenie: 6 czas: 01:52.10 po okrążeniu: 09:52.02
okrążenie: 7 czas: 01:59.60 po okrążeniu: 11:51.62
okrążenie: 8 czas: 01:53.70 po okrążeniu: 13:45.32
okrążenie: 9 czas: 01:53.86 po okrążeniu: 15:39.18
okrążenie: 10 czas: 01:52.13 po okrążeniu: 17:31.30
okrążenie: 11 czas: 01:48.43 po okrążeniu: 19:19.73
okrążenie: 12 czas: 02:04.57 po okrążeniu: 21:24.30
okrążenie: 13 czas: 02:09.60 po okrążeniu: 23:33.89
okrążenie: 14 czas: 02:07.22 po okrążeniu: 25:41.11
okrążenie: 15 czas: 02:03.03 po okrążeniu: 27:44.14
okrążenie: 16 czas: 01:59.45 po okrążeniu: 29:43.59
okrążenie: 17 czas: 02:00.58 po okrążeniu: 31:44.16
okrążenie: 18 czas: 02:03.64 po okrążeniu: 33:47.80
okrążenie: 19 czas: 02:07.14 po okrążeniu: 35:54.94
okrążenie: 20 czas: 01:58.62 po okrążeniu: 37:53.55
okrążenie: 21 czas: 02:03.06 po okrążeniu: 39:56.61
okrążenie: 22 czas: 02:10.84 po okrążeniu: 42:07.45
okrążenie: 23 czas: 02:04.24 po okrążeniu: 44:11.69
okrążenie: 24 czas: 02:08.10 po okrążeniu: 46:19.79
okrążenie: 25 czas: 02:00.38 po okrążeniu: 48:20.17
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 3 Okl Trail Lovers 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:28.53 po okrążeniu: 01:28.53
okrążenie: 2 czas: 01:34.90 po okrążeniu: 03:03.43
okrążenie: 3 czas: 01:32.02 po okrążeniu: 04:35.45
okrążenie: 4 czas: 01:29.36 po okrążeniu: 06:04.80
okrążenie: 5 czas: 01:25.15 po okrążeniu: 07:29.95
okrążenie: 6 czas: 01:34.02 po okrążeniu: 09:03.97
okrążenie: 7 czas: 01:34.85 po okrążeniu: 10:38.81
okrążenie: 8 czas: 01:37.26 po okrążeniu: 12:16.07
okrążenie: 9 czas: 01:40.84 po okrążeniu: 13:56.90
okrążenie: 10 czas: 01:36.66 po okrążeniu: 15:33.56
okrążenie: 11 czas: 01:40.15 po okrążeniu: 17:13.70
okrążenie: 12 czas: 01:53.26 po okrążeniu: 19:06.96
okrążenie: 13 czas: 01:54.98 po okrążeniu: 21:01.94
okrążenie: 14 czas: 01:53.92 po okrążeniu: 22:55.85
okrążenie: 15 czas: 01:42.63 po okrążeniu: 24:38.48
okrążenie: 16 czas: 01:33.76 po okrążeniu: 26:12.24
okrążenie: 17 czas: 01:38.50 po okrążeniu: 27:50.73
okrążenie: 18 czas: 01:40.08 po okrążeniu: 29:30.81
okrążenie: 19 czas: 01:37.34 po okrążeniu: 31:08.14
okrążenie: 20 czas: 01:30.42 po okrążeniu: 32:38.56
okrążenie: 21 czas: 01:46.53 po okrążeniu: 34:25.08
okrążenie: 22 czas: 01:51.34 po okrążeniu: 36:16.41
okrążenie: 23 czas: 01:52.11 po okrążeniu: 38:08.51
okrążenie: 24 czas: 01:54.38 po okrążeniu: 40:02.89
okrążenie: 25 czas: 01:46.90 po okrążeniu: 41:49.78
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 4 Ei System 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:30.25 po okrążeniu: 01:30.25
okrążenie: 2 czas: 01:35.64 po okrążeniu: 03:05.89
okrążenie: 3 czas: 01:39.90 po okrążeniu: 04:45.79
okrążenie: 4 czas: 01:44.52 po okrążeniu: 06:30.30
okrążenie: 5 czas: 01:48.89 po okrążeniu: 08:19.19
okrążenie: 6 czas: 01:47.93 po okrążeniu: 10:07.11
okrążenie: 7 czas: 01:59.64 po okrążeniu: 12:06.74
okrążenie: 8 czas: 02:06.64 po okrążeniu: 14:13.38
okrążenie: 9 czas: 02:10.31 po okrążeniu: 16:23.69
okrążenie: 10 czas: 01:47.20 po okrążeniu: 18:10.88
okrążenie: 11 czas: 02:08.02 po okrążeniu: 20:18.90
okrążenie: 12 czas: 02:14.77 po okrążeniu: 22:33.67
okrążenie: 13 czas: 02:18.83 po okrążeniu: 24:52.49
okrążenie: 14 czas: 02:20.43 po okrążeniu: 27:12.91
okrążenie: 15 czas: 02:06.56 po okrążeniu: 29:19.47
okrążenie: 16 czas: 01:47.64 po okrążeniu: 31:07.10
okrążenie: 17 czas: 02:01.84 po okrążeniu: 33:08.93
okrążenie: 18 czas: 02:05.89 po okrążeniu: 35:14.82
okrążenie: 19 czas: 02:13.88 po okrążeniu: 37:28.70
okrążenie: 20 czas: 02:05.26 po okrążeniu: 39:33.95
okrążenie: 21 czas: 01:40.64 po okrążeniu: 41:14.59
okrążenie: 22 czas: 01:51.16 po okrążeniu: 43:05.75
okrążenie: 23 czas: 01:57.24 po okrążeniu: 45:02.99
okrążenie: 24 czas: 02:01.51 po okrążeniu: 47:04.49
okrążenie: 25 czas: 01:47.61 po okrążeniu: 48:52.10
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 5 Ruukki 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:35.89 po okrążeniu: 01:35.89
okrążenie: 2 czas: 01:42.87 po okrążeniu: 03:18.76
okrążenie: 3 czas: 01:39.61 po okrążeniu: 04:58.37
okrążenie: 4 czas: 01:42.64 po okrążeniu: 06:41.01
okrążenie: 5 czas: 01:39.92 po okrążeniu: 08:20.92
okrążenie: 6 czas: 02:04.12 po okrążeniu: 10:25.04
okrążenie: 7 czas: 01:57.67 po okrążeniu: 12:22.70
okrążenie: 8 czas: 01:58.47 po okrążeniu: 14:21.16
okrążenie: 9 czas: 02:00.96 po okrążeniu: 16:22.12
okrążenie: 10 czas: 01:55.05 po okrążeniu: 18:17.16
okrążenie: 11 czas: 02:05.08 po okrążeniu: 20:22.24
okrążenie: 12 czas: 02:10.06 po okrążeniu: 22:32.30
okrążenie: 13 czas: 02:06.36 po okrążeniu: 24:38.66
okrążenie: 14 czas: 02:00.46 po okrążeniu: 26:39.11
okrążenie: 15 czas: 01:48.72 po okrążeniu: 28:27.83
okrążenie: 16 czas: 01:44.58 po okrążeniu: 30:12.40
okrążenie: 17 czas: 01:56.40 po okrążeniu: 32:08.80
okrążenie: 18 czas: 02:00.62 po okrążeniu: 34:09.41
okrążenie: 19 czas: 02:03.93 po okrążeniu: 36:13.33
okrążenie: 20 czas: 01:58.36 po okrążeniu: 38:11.69
okrążenie: 21 czas: 01:21.79 po okrążeniu: 39:33.47
okrążenie: 22 czas: 01:27.38 po okrążeniu: 41:00.85
okrążenie: 23 czas: 01:28.92 po okrążeniu: 42:29.77
okrążenie: 24 czas: 01:27.82 po okrążeniu: 43:57.58
okrążenie: 25 czas: 01:22.83 po okrążeniu: 45:20.41
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 6 Dziewczyny Z Okl-U 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:38.37 po okrążeniu: 01:38.37
okrążenie: 2 czas: 01:39.79 po okrążeniu: 03:18.16
okrążenie: 3 czas: 01:38.67 po okrążeniu: 04:56.82
okrążenie: 4 czas: 01:40.11 po okrążeniu: 06:36.93
okrążenie: 5 czas: 01:40.10 po okrążeniu: 08:17.03
okrążenie: 6 czas: 01:46.84 po okrążeniu: 10:03.86
okrążenie: 7 czas: 01:55.53 po okrążeniu: 11:59.38
okrążenie: 8 czas: 01:57.38 po okrążeniu: 13:56.76
okrążenie: 9 czas: 01:59.99 po okrążeniu: 15:56.75
okrążenie: 10 czas: 01:52.32 po okrążeniu: 17:49.06
okrążenie: 11 czas: 01:38.31 po okrążeniu: 19:27.36
okrążenie: 12 czas: 01:43.80 po okrążeniu: 21:11.16
okrążenie: 13 czas: 01:43.26 po okrążeniu: 22:54.41
okrążenie: 14 czas: 01:43.82 po okrążeniu: 24:38.23
okrążenie: 15 czas: 01:34.01 po okrążeniu: 26:12.23
okrążenie: 16 czas: 01:39.98 po okrążeniu: 27:52.21
okrążenie: 17 czas: 01:50.02 po okrążeniu: 29:42.23
okrążenie: 18 czas: 01:51.58 po okrążeniu: 31:33.80
okrążenie: 19 czas: 01:57.56 po okrążeniu: 33:31.36
okrążenie: 20 czas: 01:45.40 po okrążeniu: 35:16.75
okrążenie: 21 czas: 01:47.37 po okrążeniu: 37:04.11
okrążenie: 22 czas: 01:47.70 po okrążeniu: 38:51.81
okrążenie: 23 czas: 01:44.63 po okrążeniu: 40:36.43
okrążenie: 24 czas: 01:42.76 po okrążeniu: 42:19.18
okrążenie: 25 czas: 01:39.06 po okrążeniu: 43:58.24
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 7 Okl Biegowe Love 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:35.89 po okrążeniu: 01:35.89
okrążenie: 2 czas: 01:41.97 po okrążeniu: 03:17.86
okrążenie: 3 czas: 01:40.65 po okrążeniu: 04:58.50
okrążenie: 4 czas: 01:43.73 po okrążeniu: 06:42.22
okrążenie: 5 czas: 01:37.94 po okrążeniu: 08:20.16
okrążenie: 6 czas: 01:24.19 po okrążeniu: 09:44.34
okrążenie: 7 czas: 01:26.70 po okrążeniu: 11:11.04
okrążenie: 8 czas: 01:25.35 po okrążeniu: 12:36.38
okrążenie: 9 czas: 01:27.29 po okrążeniu: 14:03.67
okrążenie: 10 czas: 01:29.39 po okrążeniu: 15:33.06
okrążenie: 11 czas: 01:30.30 po okrążeniu: 17:03.36
okrążenie: 12 czas: 01:37.72 po okrążeniu: 18:41.08
okrążenie: 13 czas: 01:43.22 po okrążeniu: 20:24.30
okrążenie: 14 czas: 01:44.40 po okrążeniu: 22:08.70
okrążenie: 15 czas: 01:40.22 po okrążeniu: 23:48.91
okrążenie: 16 czas: 01:44.80 po okrążeniu: 25:33.71
okrążenie: 17 czas: 01:52.05 po okrążeniu: 27:25.75
okrążenie: 18 czas: 01:49.50 po okrążeniu: 29:15.25
okrążenie: 19 czas: 01:47.50 po okrążeniu: 31:02.74
okrążenie: 20 czas: 01:40.24 po okrążeniu: 32:42.98
okrążenie: 21 czas: 01:19.14 po okrążeniu: 34:02.11
okrążenie: 22 czas: 01:23.98 po okrążeniu: 35:26.09
okrążenie: 23 czas: 01:28.76 po okrążeniu: 36:54.85
okrążenie: 24 czas: 01:29.05 po okrążeniu: 38:23.90
okrążenie: 25 czas: 01:31.82 po okrążeniu: 39:55.71
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 8 Beeathletic 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:22.79 po okrążeniu: 01:22.79
okrążenie: 2 czas: 01:27.32 po okrążeniu: 02:50.11
okrążenie: 3 czas: 01:30.61 po okrążeniu: 04:20.72
okrążenie: 4 czas: 01:32.97 po okrążeniu: 05:53.69
okrążenie: 5 czas: 01:28.61 po okrążeniu: 07:22.29
okrążenie: 6 czas: 01:22.46 po okrążeniu: 08:44.75
okrążenie: 7 czas: 01:29.52 po okrążeniu: 10:14.27
okrążenie: 8 czas: 01:32.70 po okrążeniu: 11:46.96
okrążenie: 9 czas: 01:33.02 po okrążeniu: 13:19.98
okrążenie: 10 czas: 01:27.77 po okrążeniu: 14:47.74
okrążenie: 11 czas: 01:18.33 po okrążeniu: 16:06.07
okrążenie: 12 czas: 01:26.77 po okrążeniu: 17:32.84
okrążenie: 13 czas: 01:29.01 po okrążeniu: 19:01.85
okrążenie: 14 czas: 01:35.27 po okrążeniu: 20:37.12
okrążenie: 15 czas: 01:30.86 po okrążeniu: 22:07.98
okrążenie: 16 czas: 01:32.22 po okrążeniu: 23:40.20
okrążenie: 17 czas: 01:38.82 po okrążeniu: 25:19.01
okrążenie: 18 czas: 01:46.61 po okrążeniu: 27:05.62
okrążenie: 19 czas: 01:50.62 po okrążeniu: 28:56.23
okrążenie: 20 czas: 01:47.58 po okrążeniu: 30:43.81
okrążenie: 21 czas: 01:27.40 po okrążeniu: 32:11.20
okrążenie: 22 czas: 01:30.14 po okrążeniu: 33:41.33
okrążenie: 23 czas: 01:31.61 po okrążeniu: 35:12.94
okrążenie: 24 czas: 01:35.48 po okrążeniu: 36:48.42
okrążenie: 25 czas: 01:34.42 po okrążeniu: 38:22.83
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 9 Golden Five 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:40.87 po okrążeniu: 01:40.87
okrążenie: 2 czas: 01:44.40 po okrążeniu: 03:25.27
okrążenie: 3 czas: 01:45.08 po okrążeniu: 05:10.35
okrążenie: 4 czas: 01:51.04 po okrążeniu: 07:01.38
okrążenie: 5 czas: 01:48.76 po okrążeniu: 08:50.14
okrążenie: 6 czas: 01:41.41 po okrążeniu: 10:31.54
okrążenie: 7 czas: 01:52.48 po okrążeniu: 12:24.02
okrążenie: 8 czas: 01:52.97 po okrążeniu: 14:16.98
okrążenie: 9 czas: 01:58.88 po okrążeniu: 16:15.86
okrążenie: 10 czas: 02:06.80 po okrążeniu: 18:22.66
okrążenie: 11 czas: 02:00.76 po okrążeniu: 20:23.42
okrążenie: 12 czas: 02:09.61 po okrążeniu: 22:33.03
okrążenie: 13 czas: 02:06.35 po okrążeniu: 24:39.37
okrążenie: 14 czas: 02:00.54 po okrążeniu: 26:39.91
okrążenie: 15 czas: 01:54.01 po okrążeniu: 28:33.91
okrążenie: 16 czas: 02:02.08 po okrążeniu: 30:35.99
okrążenie: 17 czas: 02:03.99 po okrążeniu: 32:39.97
okrążenie: 18 czas: 02:00.31 po okrążeniu: 34:40.28
okrążenie: 19 czas: 02:03.72 po okrążeniu: 36:44.00
okrążenie: 20 czas: 01:57.22 po okrążeniu: 38:41.21
okrążenie: 21 czas: 01:59.28 po okrążeniu: 40:40.49
okrążenie: 22 czas: 02:04.18 po okrążeniu: 42:44.67
okrążenie: 23 czas: 02:02.22 po okrążeniu: 44:46.89
okrążenie: 24 czas: 02:00.38 po okrążeniu: 46:47.27
okrążenie: 25 czas: 01:55.22 po okrążeniu: 48:42.48
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 11 Dt Swiss 1 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:37.54 po okrążeniu: 01:37.54
okrążenie: 2 czas: 01:42.60 po okrążeniu: 03:20.13
okrążenie: 3 czas: 01:41.54 po okrążeniu: 05:01.67
okrążenie: 4 czas: 01:45.11 po okrążeniu: 06:46.77
okrążenie: 5 czas: 01:44.76 po okrążeniu: 08:31.52
okrążenie: 6 czas: 01:46.34 po okrążeniu: 10:17.86
okrążenie: 7 czas: 01:57.51 po okrążeniu: 12:15.36
okrążenie: 8 czas: 02:07.05 po okrążeniu: 14:22.41
okrążenie: 9 czas: 02:13.42 po okrążeniu: 16:35.82
okrążenie: 10 czas: 02:12.07 po okrążeniu: 18:47.88
okrążenie: 11 czas: 02:18.66 po okrążeniu: 21:06.54
okrążenie: 12 czas: 02:17.84 po okrążeniu: 23:24.38
okrążenie: 13 czas: 02:23.40 po okrążeniu: 25:47.77
okrążenie: 14 czas: 02:29.50 po okrążeniu: 28:17.27
okrążenie: 15 czas: 02:16.67 po okrążeniu: 30:33.94
okrążenie: 16 czas: 01:52.31 po okrążeniu: 32:26.24
okrążenie: 17 czas: 01:57.66 po okrążeniu: 34:23.90
okrążenie: 18 czas: 01:56.48 po okrążeniu: 36:20.38
okrążenie: 19 czas: 02:00.72 po okrążeniu: 38:21.09
okrążenie: 20 czas: 01:59.06 po okrążeniu: 40:20.15
okrążenie: 21 czas: 02:02.46 po okrążeniu: 42:22.60
okrążenie: 22 czas: 02:06.31 po okrążeniu: 44:28.91
okrążenie: 23 czas: 02:08.35 po okrążeniu: 46:37.25
okrążenie: 24 czas: 02:08.60 po okrążeniu: 48:45.85
okrążenie: 25 czas: 02:06.40 po okrążeniu: 50:52.25
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 12 Dt Swiss 2 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:34.79 po okrążeniu: 01:34.79
okrążenie: 2 czas: 01:45.16 po okrążeniu: 03:19.95
okrążenie: 3 czas: 01:52.07 po okrążeniu: 05:12.02
okrążenie: 4 czas: 02:05.83 po okrążeniu: 07:17.85
okrążenie: 5 czas: 02:06.12 po okrążeniu: 09:23.97
okrążenie: 6 czas: 01:52.94 po okrążeniu: 11:16.90
okrążenie: 7 czas: 02:00.63 po okrążeniu: 13:17.53
okrążenie: 8 czas: 02:02.66 po okrążeniu: 15:20.18
okrążenie: 9 czas: 02:04.14 po okrążeniu: 17:24.32
okrążenie: 10 czas: 01:56.75 po okrążeniu: 19:21.07
okrążenie: 11 czas: 01:58.69 po okrążeniu: 21:19.76
okrążenie: 12 czas: 01:58.96 po okrążeniu: 23:18.72
okrążenie: 13 czas: 01:57.38 po okrążeniu: 25:16.10
okrążenie: 14 czas: 01:55.32 po okrążeniu: 27:11.41
okrążenie: 15 czas: 02:04.78 po okrążeniu: 29:16.19
okrążenie: 16 czas: 02:06.46 po okrążeniu: 31:22.64
okrążenie: 17 czas: 01:47.84 po okrążeniu: 33:10.48
okrążenie: 18 czas: 01:55.42 po okrążeniu: 35:05.89
okrążenie: 19 czas: 01:54.99 po okrążeniu: 37:00.87
okrążenie: 20 czas: 01:53.96 po okrążeniu: 38:54.83
okrążenie: 21 czas: 01:54.79 po okrążeniu: 40:49.61
okrążenie: 22 czas: 01:52.10 po okrążeniu: 42:41.71
okrążenie: 23 czas: 01:47.85 po okrążeniu: 44:29.55
okrążenie: 24 czas: 02:00.41 po okrążeniu: 46:29.95
okrążenie: 25 czas: 01:19.44 po okrążeniu: 47:49.38
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 13 Dt Swiss 3 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:54.79 po okrążeniu: 01:54.79
okrążenie: 2 czas: 02:16.17 po okrążeniu: 04:10.95
okrążenie: 3 czas: 02:18.60 po okrążeniu: 06:29.54
okrążenie: 4 czas: 02:22.89 po okrążeniu: 08:52.42
okrążenie: 5 czas: 02:22.62 po okrążeniu: 11:15.04
okrążenie: 6 czas: 02:15.22 po okrążeniu: 13:30.26
okrążenie: 7 czas: 02:20.61 po okrążeniu: 15:50.86
okrążenie: 8 czas: 02:19.34 po okrążeniu: 18:10.20
okrążenie: 9 czas: 02:21.06 po okrążeniu: 20:31.25
okrążenie: 10 czas: 02:06.96 po okrążeniu: 22:38.21
okrążenie: 11 czas: 02:01.75 po okrążeniu: 24:39.96
okrążenie: 12 czas: 02:00.52 po okrążeniu: 26:40.48
okrążenie: 13 czas: 01:55.66 po okrążeniu: 28:36.13
okrążenie: 14 czas: 01:55.52 po okrążeniu: 30:31.65
okrążenie: 15 czas: 01:50.08 po okrążeniu: 32:21.72
okrążenie: 16 czas: 01:54.44 po okrążeniu: 34:16.16
okrążenie: 17 czas: 02:00.38 po okrążeniu: 36:16.54
okrążenie: 18 czas: 01:59.23 po okrążeniu: 38:15.76
okrążenie: 19 czas: 01:58.77 po okrążeniu: 40:14.53
okrążenie: 20 czas: 01:57.57 po okrążeniu: 42:12.09
okrążenie: 21 czas: 01:56.86 po okrążeniu: 44:08.94
okrążenie: 22 czas: 02:08.53 po okrążeniu: 46:17.47
okrążenie: 23 czas: 02:17.78 po okrążeniu: 48:35.25
okrążenie: 24 czas: 02:36.84 po okrążeniu: 51:12.08
okrążenie: 25 czas: 02:22.34 po okrążeniu: 53:34.42
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 14 Szaranek 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 02:11.25 po okrążeniu: 02:11.25
okrążenie: 2 czas: 02:20.65 po okrążeniu: 04:31.90
okrążenie: 3 czas: 02:26.20 po okrążeniu: 06:58.10
okrążenie: 4 czas: 02:23.59 po okrążeniu: 09:21.68
okrążenie: 5 czas: 02:24.24 po okrążeniu: 11:45.92
okrążenie: 6 czas: 02:15.33 po okrążeniu: 14:01.25
okrążenie: 7 czas: 03:24.19 po okrążeniu: 17:25.43
okrążenie: 8 czas: 03:39.71 po okrążeniu: 21:05.14
okrążenie: 9 czas: 03:27.58 po okrążeniu: 24:32.71
okrążenie: 10 czas: 03:29.44 po okrążeniu: 28:02.15
okrążenie: 11 czas: 02:04.57 po okrążeniu: 30:06.72
okrążenie: 12 czas: 02:07.76 po okrążeniu: 32:14.48
okrążenie: 13 czas: 02:26.58 po okrążeniu: 34:41.05
okrążenie: 14 czas: 02:28.96 po okrążeniu: 37:10.01
okrążenie: 15 czas: 02:46.37 po okrążeniu: 39:56.38
okrążenie: 16 czas: 02:19.10 po okrążeniu: 42:15.47
okrążenie: 17 czas: 02:48.18 po okrążeniu: 45:03.65
okrążenie: 18 czas: 03:13.10 po okrążeniu: 48:16.75
okrążenie: 19 czas: 03:03.54 po okrążeniu: 51:20.29
okrążenie: 20 czas: 03:04.20 po okrążeniu: 54:24.48
okrążenie: 21 czas: 02:45.88 po okrążeniu: 57:10.36
okrążenie: 22 czas: 02:38.69 po okrążeniu: 59:49.05
okrążenie: 23 czas: 03:07.52 po okrążeniu: 1:02:56.56
okrążenie: 24 czas: 03:08.54 po okrążeniu: 1:06:05.10
okrążenie: 25 czas: 02:53.03 po okrążeniu: 1:08:58.12
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 15 Błękitny Team 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:44.29 po okrążeniu: 01:44.29
okrążenie: 2 czas: 01:58.71 po okrążeniu: 03:43.00
okrążenie: 3 czas: 02:08.73 po okrążeniu: 05:51.73
okrążenie: 4 czas: 02:11.17 po okrążeniu: 08:02.89
okrążenie: 5 czas: 02:04.85 po okrążeniu: 10:07.74
okrążenie: 6 czas: 02:09.19 po okrążeniu: 12:16.93
okrążenie: 7 czas: 02:21.43 po okrążeniu: 14:38.35
okrążenie: 8 czas: 02:35.48 po okrążeniu: 17:13.82
okrążenie: 9 czas: 02:49.52 po okrążeniu: 20:03.34
okrążenie: 10 czas: 02:41.11 po okrążeniu: 22:44.45
okrążenie: 11 czas: 02:17.81 po okrążeniu: 25:02.26
okrążenie: 12 czas: 02:32.47 po okrążeniu: 27:34.72
okrążenie: 13 czas: 02:35.76 po okrążeniu: 30:10.48
okrążenie: 14 czas: 02:40.05 po okrążeniu: 32:50.53
okrążenie: 15 czas: 02:16.18 po okrążeniu: 35:06.71
okrążenie: 16 czas: 01:59.81 po okrążeniu: 37:06.51
okrążenie: 17 czas: 02:08.03 po okrążeniu: 39:14.54
okrążenie: 18 czas: 02:06.32 po okrążeniu: 41:20.85
okrążenie: 19 czas: 02:09.80 po okrążeniu: 43:30.65
okrążenie: 20 czas: 02:04.46 po okrążeniu: 45:35.11
okrążenie: 21 czas: 01:50.18 po okrążeniu: 47:25.29
okrążenie: 22 czas: 01:59.61 po okrążeniu: 49:24.89
okrążenie: 23 czas: 02:02.29 po okrążeniu: 51:27.18
okrążenie: 24 czas: 02:07.42 po okrążeniu: 53:34.59
okrążenie: 25 czas: 01:54.67 po okrążeniu: 55:29.26
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 16 Sobanteam 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:47.88 po okrążeniu: 01:47.88
okrążenie: 2 czas: 01:52.17 po okrążeniu: 03:40.04
okrążenie: 3 czas: 01:55.65 po okrążeniu: 05:35.69
okrążenie: 4 czas: 02:01.80 po okrążeniu: 07:37.48
okrążenie: 5 czas: 02:06.82 po okrążeniu: 09:44.30
okrążenie: 6 czas: 01:56.37 po okrążeniu: 11:40.66
okrążenie: 7 czas: 01:54.78 po okrążeniu: 13:35.44
okrążenie: 8 czas: 02:10.96 po okrążeniu: 15:46.39
okrążenie: 9 czas: 02:37.47 po okrążeniu: 18:23.86
okrążenie: 10 czas: 02:12.10 po okrążeniu: 20:35.96
okrążenie: 11 czas: 01:48.09 po okrążeniu: 22:24.05
okrążenie: 12 czas: 01:59.31 po okrążeniu: 24:23.35
okrążenie: 13 czas: 01:48.28 po okrążeniu: 26:11.63
okrążenie: 14 czas: 01:46.60 po okrążeniu: 27:58.22
okrążenie: 15 czas: 01:46.22 po okrążeniu: 29:44.44
okrążenie: 16 czas: 01:38.12 po okrążeniu: 31:22.55
okrążenie: 17 czas: 01:42.38 po okrążeniu: 33:04.93
okrążenie: 18 czas: 01:41.78 po okrążeniu: 34:46.71
okrążenie: 19 czas: 01:43.39 po okrążeniu: 36:30.10
okrążenie: 20 czas: 01:36.86 po okrążeniu: 38:06.95
okrążenie: 21 czas: 01:34.31 po okrążeniu: 39:41.26
okrążenie: 22 czas: 01:41.78 po okrążeniu: 41:23.03
okrążenie: 23 czas: 01:44.82 po okrążeniu: 43:07.85
okrążenie: 24 czas: 01:46.64 po okrążeniu: 44:54.49
okrążenie: 25 czas: 01:42.84 po okrążeniu: 46:37.33
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 17 Sobanteam 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:55.01 po okrążeniu: 01:55.01
okrążenie: 2 czas: 02:15.95 po okrążeniu: 04:10.95
okrążenie: 3 czas: 02:18.79 po okrążeniu: 06:29.74
okrążenie: 4 czas: 02:22.61 po okrążeniu: 08:52.34
okrążenie: 5 czas: 02:23.20 po okrążeniu: 11:15.54
okrążenie: 6 czas: 01:57.41 po okrążeniu: 13:12.94
okrążenie: 7 czas: 02:06.07 po okrążeniu: 15:19.01
okrążenie: 8 czas: 02:20.21 po okrążeniu: 17:39.22
okrążenie: 9 czas: 02:32.34 po okrążeniu: 20:11.56
okrążenie: 10 czas: 02:12.41 po okrążeniu: 22:23.96
okrążenie: 11 czas: 02:08.56 po okrążeniu: 24:32.52
okrążenie: 12 czas: 02:52.17 po okrążeniu: 27:24.68
okrążenie: 13 czas: 03:00.67 po okrążeniu: 30:25.34
okrążenie: 14 czas: 02:55.30 po okrążeniu: 33:20.64
okrążenie: 15 czas: 02:53.48 po okrążeniu: 36:14.12
okrążenie: 16 czas: 01:52.96 po okrążeniu: 38:07.07
okrążenie: 17 czas: 02:12.71 po okrążeniu: 40:19.78
okrążenie: 18 czas: 02:15.53 po okrążeniu: 42:35.31
okrążenie: 19 czas: 02:21.40 po okrążeniu: 44:56.71
okrążenie: 20 czas: 02:21.08 po okrążeniu: 47:17.79
okrążenie: 21 czas: 01:37.76 po okrążeniu: 48:55.55
okrążenie: 22 czas: 01:53.44 po okrążeniu: 50:48.98
okrążenie: 23 czas: 02:04.62 po okrążeniu: 52:53.60
okrążenie: 24 czas: 01:58.63 po okrążeniu: 54:52.22
okrążenie: 25 czas: 01:53.34 po okrążeniu: 56:45.56
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 18 M&w Spedition Team 1 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 02:13.89 po okrążeniu: 02:13.89
okrążenie: 2 czas: 02:15.59 po okrążeniu: 04:29.47
okrążenie: 3 czas: 02:16.10 po okrążeniu: 06:45.57
okrążenie: 4 czas: 02:17.55 po okrążeniu: 09:03.11
okrążenie: 5 czas: 02:25.92 po okrążeniu: 11:29.02
okrążenie: 6 czas: 02:00.30 po okrążeniu: 13:29.32
okrążenie: 7 czas: 02:24.71 po okrążeniu: 15:54.03
okrążenie: 8 czas: 02:25.14 po okrążeniu: 18:19.17
okrążenie: 9 czas: 02:33.27 po okrążeniu: 20:52.44
okrążenie: 10 czas: 02:28.42 po okrążeniu: 23:20.86
okrążenie: 11 czas: 02:12.40 po okrążeniu: 25:33.26
okrążenie: 12 czas: 02:27.17 po okrążeniu: 28:00.42
okrążenie: 13 czas: 02:26.88 po okrążeniu: 30:27.30
okrążenie: 14 czas: 02:37.05 po okrążeniu: 33:04.34
okrążenie: 15 czas: 02:29.82 po okrążeniu: 35:34.16
okrążenie: 16 czas: 01:30.96 po okrążeniu: 37:05.11
okrążenie: 17 czas: 01:45.49 po okrążeniu: 38:50.59
okrążenie: 18 czas: 01:50.09 po okrążeniu: 40:40.67
okrążenie: 19 czas: 01:55.04 po okrążeniu: 42:35.71
okrążenie: 20 czas: 01:46.86 po okrążeniu: 44:22.57
okrążenie: 21 czas: 01:36.14 po okrążeniu: 45:58.70
okrążenie: 22 czas: 01:47.17 po okrążeniu: 47:45.87
okrążenie: 23 czas: 01:53.66 po okrążeniu: 49:39.52
okrążenie: 24 czas: 01:51.15 po okrążeniu: 51:30.67
okrążenie: 25 czas: 01:45.10 po okrążeniu: 53:15.76
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 19 M&w Spedition Team 2 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:35.49 po okrążeniu: 01:35.49
okrążenie: 2 czas: 01:33.94 po okrążeniu: 03:09.43
okrążenie: 3 czas: 01:36.09 po okrążeniu: 04:45.51
okrążenie: 4 czas: 01:38.12 po okrążeniu: 06:23.63
okrążenie: 5 czas: 01:37.53 po okrążeniu: 08:01.15
okrążenie: 6 czas: 01:41.68 po okrążeniu: 09:42.83
okrążenie: 7 czas: 01:48.41 po okrążeniu: 11:31.23
okrążenie: 8 czas: 01:49.27 po okrążeniu: 13:20.50
okrążenie: 9 czas: 01:47.92 po okrążeniu: 15:08.41
okrążenie: 10 czas: 01:42.73 po okrążeniu: 16:51.14
okrążenie: 11 czas: 01:43.63 po okrążeniu: 18:34.77
okrążenie: 12 czas: 01:54.75 po okrążeniu: 20:29.51
okrążenie: 13 czas: 01:59.76 po okrążeniu: 22:29.27
okrążenie: 14 czas: 02:02.31 po okrążeniu: 24:31.57
okrążenie: 15 czas: 01:55.82 po okrążeniu: 26:27.39
okrążenie: 16 czas: 01:38.26 po okrążeniu: 28:05.64
okrążenie: 17 czas: 01:49.08 po okrążeniu: 29:54.72
okrążenie: 18 czas: 01:56.18 po okrążeniu: 31:50.89
okrążenie: 19 czas: 01:51.65 po okrążeniu: 33:42.54
okrążenie: 20 czas: 01:59.40 po okrążeniu: 35:41.94
okrążenie: 21 czas: 02:11.10 po okrążeniu: 37:53.03
okrążenie: 22 czas: 02:26.22 po okrążeniu: 40:19.25
okrążenie: 23 czas: 02:32.76 po okrążeniu: 42:52.01
okrążenie: 24 czas: 02:40.29 po okrążeniu: 45:32.30
okrążenie: 25 czas: 02:49.95 po okrążeniu: 48:22.25
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 20 M&w Spedition Team 3 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 02:13.52 po okrążeniu: 02:13.52
okrążenie: 2 czas: 02:02.06 po okrążeniu: 04:15.57
okrążenie: 3 czas: 02:03.30 po okrążeniu: 06:18.86
okrążenie: 4 czas: 02:10.26 po okrążeniu: 08:29.12
okrążenie: 5 czas: 02:01.61 po okrążeniu: 10:30.72
okrążenie: 6 czas: 02:36.58 po okrążeniu: 13:07.30
okrążenie: 7 czas: 03:00.75 po okrążeniu: 16:08.05
okrążenie: 8 czas: 02:59.12 po okrążeniu: 19:07.16
okrążenie: 9 czas: 02:58.15 po okrążeniu: 22:05.31
okrążenie: 10 czas: 02:41.28 po okrążeniu: 24:46.59
okrążenie: 11 czas: 01:44.53 po okrążeniu: 26:31.11
okrążenie: 12 czas: 01:52.32 po okrążeniu: 28:23.43
okrążenie: 13 czas: 01:56.49 po okrążeniu: 30:19.91
okrążenie: 14 czas: 01:57.03 po okrążeniu: 32:16.94
okrążenie: 15 czas: 01:44.00 po okrążeniu: 34:00.94
okrążenie: 16 czas: 01:52.75 po okrążeniu: 35:53.69
okrążenie: 17 czas: 02:14.36 po okrążeniu: 38:08.05
okrążenie: 18 czas: 02:21.49 po okrążeniu: 40:29.54
okrążenie: 19 czas: 02:24.53 po okrążeniu: 42:54.06
okrążenie: 20 czas: 02:26.95 po okrążeniu: 45:21.01
okrążenie: 21 czas: 01:38.50 po okrążeniu: 46:59.51
okrążenie: 22 czas: 02:01.00 po okrążeniu: 49:00.51
okrążenie: 23 czas: 02:06.11 po okrążeniu: 51:06.61
okrążenie: 24 czas: 02:11.77 po okrążeniu: 53:18.37
okrążenie: 25 czas: 02:07.22 po okrążeniu: 55:25.58
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 21 Obornicki Klub Lekkoatletyczny 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:22.57 po okrążeniu: 01:22.57
okrążenie: 2 czas: 01:25.41 po okrążeniu: 02:47.97
okrążenie: 3 czas: 01:27.28 po okrążeniu: 04:15.25
okrążenie: 4 czas: 01:26.36 po okrążeniu: 05:41.61
okrążenie: 5 czas: 01:26.52 po okrążeniu: 07:08.12
okrążenie: 6 czas: 01:25.48 po okrążeniu: 08:33.60
okrążenie: 7 czas: 01:26.48 po okrążeniu: 10:00.08
okrążenie: 8 czas: 01:26.09 po okrążeniu: 11:26.16
okrążenie: 9 czas: 01:25.63 po okrążeniu: 12:51.79
okrążenie: 10 czas: 01:14.30 po okrążeniu: 14:06.08
okrążenie: 11 czas: 01:43.51 po okrążeniu: 15:49.59
okrążenie: 12 czas: 01:46.11 po okrążeniu: 17:35.70
okrążenie: 13 czas: 01:46.69 po okrążeniu: 19:22.38
okrążenie: 14 czas: 01:49.43 po okrążeniu: 21:11.81
okrążenie: 15 czas: 01:36.53 po okrążeniu: 22:48.34
okrążenie: 16 czas: 01:46.59 po okrążeniu: 24:34.93
okrążenie: 17 czas: 01:51.89 po okrążeniu: 26:26.81
okrążenie: 18 czas: 01:54.78 po okrążeniu: 28:21.59
okrążenie: 19 czas: 01:56.38 po okrążeniu: 30:17.97
okrążenie: 20 czas: 01:38.18 po okrążeniu: 31:56.15
okrążenie: 21 czas: 01:27.28 po okrążeniu: 33:23.43
okrążenie: 22 czas: 01:39.33 po okrążeniu: 35:02.76
okrążenie: 23 czas: 01:44.82 po okrążeniu: 36:47.58
okrążenie: 24 czas: 01:46.28 po okrążeniu: 38:33.85
okrążenie: 25 czas: 01:39.58 po okrążeniu: 40:13.42
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 22 Drużyna Bartka Tecława 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 02:15.84 po okrążeniu: 02:15.84
okrążenie: 2 czas: 02:17.01 po okrążeniu: 04:32.85
okrążenie: 3 czas: 02:17.45 po okrążeniu: 06:50.30
okrążenie: 4 czas: 02:16.51 po okrążeniu: 09:06.81
okrążenie: 5 czas: 02:14.36 po okrążeniu: 11:21.16
okrążenie: 6 czas: 02:13.50 po okrążeniu: 13:34.66
okrążenie: 7 czas: 02:31.98 po okrążeniu: 16:06.63
okrążenie: 8 czas: 02:34.45 po okrążeniu: 18:41.08
okrążenie: 9 czas: 02:39.62 po okrążeniu: 21:20.70
okrążenie: 10 czas: 02:45.22 po okrążeniu: 24:05.92
okrążenie: 11 czas: 01:35.64 po okrążeniu: 25:41.55
okrążenie: 12 czas: 01:37.47 po okrążeniu: 27:19.01
okrążenie: 13 czas: 01:37.88 po okrążeniu: 28:56.89
okrążenie: 14 czas: 01:39.64 po okrążeniu: 30:36.52
okrążenie: 15 czas: 01:33.74 po okrążeniu: 32:10.26
okrążenie: 16 czas: 01:35.70 po okrążeniu: 33:45.95
okrążenie: 17 czas: 01:48.46 po okrążeniu: 35:34.41
okrążenie: 18 czas: 01:52.55 po okrążeniu: 37:26.95
okrążenie: 19 czas: 01:52.76 po okrążeniu: 39:19.71
okrążenie: 20 czas: 01:54.57 po okrążeniu: 41:14.27
okrążenie: 21 czas: 01:53.12 po okrążeniu: 43:07.39
okrążenie: 22 czas: 01:55.20 po okrążeniu: 45:02.59
okrążenie: 23 czas: 01:31.74 po okrążeniu: 46:34.33
okrążenie: 24 czas: 01:25.48 po okrążeniu: 47:59.81
okrążenie: 25 czas: 01:41.77 po okrążeniu: 49:41.57
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 23 Zaczarowane Przedszkole 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:58.63 po okrążeniu: 01:58.63
okrążenie: 2 czas: 02:02.76 po okrążeniu: 04:01.39
okrążenie: 3 czas: 02:01.86 po okrążeniu: 06:03.24
okrążenie: 4 czas: 02:04.07 po okrążeniu: 08:07.30
okrążenie: 5 czas: 02:01.94 po okrążeniu: 10:09.24
okrążenie: 6 czas: 01:58.37 po okrążeniu: 12:07.60
okrążenie: 7 czas: 02:10.23 po okrążeniu: 14:17.83
okrążenie: 8 czas: 02:19.72 po okrążeniu: 16:37.54
okrążenie: 9 czas: 02:25.40 po okrążeniu: 19:02.94
okrążenie: 10 czas: 02:17.03 po okrążeniu: 21:19.96
okrążenie: 11 czas: 02:31.95 po okrążeniu: 23:51.91
okrążenie: 12 czas: 02:25.86 po okrążeniu: 26:17.77
okrążenie: 13 czas: 02:21.64 po okrążeniu: 28:39.40
okrążenie: 14 czas: 02:18.19 po okrążeniu: 30:57.59
okrążenie: 15 czas: 02:09.64 po okrążeniu: 33:07.22
okrążenie: 16 czas: 01:49.66 po okrążeniu: 34:56.88
okrążenie: 17 czas: 02:03.41 po okrążeniu: 37:00.29
okrążenie: 18 czas: 02:15.01 po okrążeniu: 39:15.29
okrążenie: 19 czas: 02:13.92 po okrążeniu: 41:29.20
okrążenie: 20 czas: 02:04.05 po okrążeniu: 43:33.25
okrążenie: 21 czas: 01:16.80 po okrążeniu: 44:50.05
okrążenie: 22 czas: 01:36.28 po okrążeniu: 46:26.33
okrążenie: 23 czas: 01:50.68 po okrążeniu: 48:17.00
okrążenie: 24 czas: 01:46.99 po okrążeniu: 50:03.99
okrążenie: 25 czas: 01:46.90 po okrążeniu: 51:50.89
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 24 Sparta Oborniki 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:33.83 po okrążeniu: 01:33.83
okrążenie: 2 czas: 01:46.12 po okrążeniu: 03:19.95
okrążenie: 3 czas: 01:57.76 po okrążeniu: 05:17.71
okrążenie: 4 czas: 02:02.70 po okrążeniu: 07:20.41
okrążenie: 5 czas: 02:03.74 po okrążeniu: 09:24.15
okrążenie: 6 czas: 01:42.25 po okrążeniu: 11:06.39
okrążenie: 7 czas: 01:41.60 po okrążeniu: 12:47.99
okrążenie: 8 czas: 01:41.42 po okrążeniu: 14:29.40
okrążenie: 9 czas: 01:39.56 po okrążeniu: 16:08.96
okrążenie: 10 czas: 01:40.57 po okrążeniu: 17:49.53
okrążenie: 11 czas: 01:56.26 po okrążeniu: 19:45.78
okrążenie: 12 czas: 02:04.65 po okrążeniu: 21:50.42
okrążenie: 13 czas: 02:12.14 po okrążeniu: 24:02.55
okrążenie: 14 czas: 02:17.85 po okrążeniu: 26:20.39
okrążenie: 15 czas: 02:21.22 po okrążeniu: 28:41.61
okrążenie: 16 czas: 01:42.92 po okrążeniu: 30:24.52
okrążenie: 17 czas: 01:46.86 po okrążeniu: 32:11.38
okrążenie: 18 czas: 01:45.14 po okrążeniu: 33:56.52
okrążenie: 19 czas: 01:51.64 po okrążeniu: 35:48.15
okrążenie: 20 czas: 01:47.24 po okrążeniu: 37:35.39
okrążenie: 21 czas: 02:03.16 po okrążeniu: 39:38.55
okrążenie: 22 czas: 02:06.78 po okrążeniu: 41:45.33
okrążenie: 23 czas: 02:05.43 po okrążeniu: 43:50.75
okrążenie: 24 czas: 02:03.86 po okrążeniu: 45:54.61
okrążenie: 25 czas: 01:50.22 po okrążeniu: 47:44.82
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 25 Rogozińscy Pasjonaci Biegania 1 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:42.45 po okrążeniu: 01:42.45
okrążenie: 2 czas: 01:46.06 po okrążeniu: 03:28.51
okrążenie: 3 czas: 01:47.28 po okrążeniu: 05:15.79
okrążenie: 4 czas: 01:49.30 po okrążeniu: 07:05.08
okrążenie: 5 czas: 01:49.41 po okrążeniu: 08:54.48
okrążenie: 6 czas: 01:32.72 po okrążeniu: 10:27.20
okrążenie: 7 czas: 01:43.78 po okrążeniu: 12:10.98
okrążenie: 8 czas: 01:47.17 po okrążeniu: 13:58.14
okrążenie: 9 czas: 01:51.00 po okrążeniu: 15:49.13
okrążenie: 10 czas: 01:44.17 po okrążeniu: 17:33.30
okrążenie: 11 czas: 01:30.24 po okrążeniu: 19:03.54
okrążenie: 12 czas: 01:44.18 po okrążeniu: 20:47.72
okrążenie: 13 czas: 01:46.43 po okrążeniu: 22:34.15
okrążenie: 14 czas: 01:48.93 po okrążeniu: 24:23.08
okrążenie: 15 czas: 01:44.42 po okrążeniu: 26:07.49
okrążenie: 16 czas: 01:31.56 po okrążeniu: 27:39.05
okrążenie: 17 czas: 01:38.66 po okrążeniu: 29:17.71
okrążenie: 18 czas: 01:40.98 po okrążeniu: 30:58.68
okrążenie: 19 czas: 01:38.34 po okrążeniu: 32:37.02
okrążenie: 20 czas: 01:33.18 po okrążeniu: 34:10.20
okrążenie: 21 czas: 01:49.80 po okrążeniu: 36:00.00
okrążenie: 22 czas: 02:00.30 po okrążeniu: 38:00.29
okrążenie: 23 czas: 01:58.03 po okrążeniu: 39:58.31
okrążenie: 24 czas: 01:59.13 po okrążeniu: 41:57.43
okrążenie: 25 czas: 01:42.02 po okrążeniu: 43:39.45
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 26 Rogozińscy Pasjonaci Biegania 2 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 02:15.09 po okrążeniu: 02:15.09
okrążenie: 2 czas: 02:14.00 po okrążeniu: 04:29.09
okrążenie: 3 czas: 02:22.20 po okrążeniu: 06:51.29
okrążenie: 4 czas: 02:27.44 po okrążeniu: 09:18.72
okrążenie: 5 czas: 02:20.75 po okrążeniu: 11:39.46
okrążenie: 6 czas: 02:05.41 po okrążeniu: 13:44.87
okrążenie: 7 czas: 02:21.57 po okrążeniu: 16:06.44
okrążenie: 8 czas: 02:17.43 po okrążeniu: 18:23.86
okrążenie: 9 czas: 02:14.68 po okrążeniu: 20:38.54
okrążenie: 10 czas: 01:53.52 po okrążeniu: 22:32.05
okrążenie: 11 czas: 01:56.60 po okrążeniu: 24:28.65
okrążenie: 12 czas: 02:14.73 po okrążeniu: 26:43.38
okrążenie: 13 czas: 02:21.89 po okrążeniu: 29:05.27
okrążenie: 14 czas: 02:26.92 po okrążeniu: 31:32.18
okrążenie: 15 czas: 02:20.77 po okrążeniu: 33:52.95
okrążenie: 16 czas: 01:32.33 po okrążeniu: 35:25.28
okrążenie: 17 czas: 01:46.86 po okrążeniu: 37:12.14
okrążenie: 18 czas: 01:51.90 po okrążeniu: 39:04.03
okrążenie: 19 czas: 02:02.64 po okrążeniu: 41:06.67
okrążenie: 20 czas: 02:01.98 po okrążeniu: 43:08.65
okrążenie: 21 czas: 01:28.90 po okrążeniu: 44:37.54
okrążenie: 22 czas: 01:44.71 po okrążeniu: 46:22.25
okrążenie: 23 czas: 01:43.34 po okrążeniu: 48:05.59
okrążenie: 24 czas: 01:44.84 po okrążeniu: 49:50.43
okrążenie: 25 czas: 01:41.02 po okrążeniu: 51:31.45
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 27 Iniemamocni 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:51.75 po okrążeniu: 01:51.75
okrążenie: 2 czas: 02:05.71 po okrążeniu: 03:57.46
okrążenie: 3 czas: 02:17.17 po okrążeniu: 06:14.63
okrążenie: 4 czas: 02:22.72 po okrążeniu: 08:37.35
okrążenie: 5 czas: 02:22.60 po okrążeniu: 10:59.94
okrążenie: 6 czas: 01:17.78 po okrążeniu: 12:17.72
okrążenie: 7 czas: 01:22.09 po okrążeniu: 13:39.80
okrążenie: 8 czas: 01:25.76 po okrążeniu: 15:05.56
okrążenie: 9 czas: 01:30.61 po okrążeniu: 16:36.16
okrążenie: 10 czas: 01:30.38 po okrążeniu: 18:06.54
okrążenie: 11 czas: 01:46.71 po okrążeniu: 19:53.24
okrążenie: 12 czas: 01:59.18 po okrążeniu: 21:52.41
okrążenie: 13 czas: 02:00.21 po okrążeniu: 23:52.62
okrążenie: 14 czas: 02:03.76 po okrążeniu: 25:56.38
okrążenie: 15 czas: 02:01.80 po okrążeniu: 27:58.17
okrążenie: 16 czas: 02:01.17 po okrążeniu: 29:59.34
okrążenie: 17 czas: 02:17.03 po okrążeniu: 32:16.36
okrążenie: 18 czas: 02:20.58 po okrążeniu: 34:36.94
okrążenie: 19 czas: 02:20.69 po okrążeniu: 36:57.63
okrążenie: 20 czas: 02:18.75 po okrążeniu: 39:16.37
okrążenie: 21 czas: 01:22.72 po okrążeniu: 40:39.09
okrążenie: 22 czas: 01:29.09 po okrążeniu: 42:08.17
okrążenie: 23 czas: 01:30.60 po okrążeniu: 43:38.77
okrążenie: 24 czas: 01:28.06 po okrążeniu: 45:06.83
okrążenie: 25 czas: 01:25.58 po okrążeniu: 46:32.41
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 28 Obornickie Biegusy 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:37.54 po okrążeniu: 01:37.54
okrążenie: 2 czas: 01:43.62 po okrążeniu: 03:21.15
okrążenie: 3 czas: 01:47.28 po okrążeniu: 05:08.43
okrążenie: 4 czas: 01:46.62 po okrążeniu: 06:55.04
okrążenie: 5 czas: 01:46.49 po okrążeniu: 08:41.53
okrążenie: 6 czas: 01:41.18 po okrążeniu: 10:22.70
okrążenie: 7 czas: 01:46.65 po okrążeniu: 12:09.34
okrążenie: 8 czas: 01:48.86 po okrążeniu: 13:58.20
okrążenie: 9 czas: 01:50.19 po okrążeniu: 15:48.39
okrążenie: 10 czas: 01:40.32 po okrążeniu: 17:28.70
okrążenie: 11 czas: 01:43.88 po okrążeniu: 19:12.58
okrążenie: 12 czas: 01:53.90 po okrążeniu: 21:06.47
okrążenie: 13 czas: 01:52.07 po okrążeniu: 22:58.54
okrążenie: 14 czas: 01:58.17 po okrążeniu: 24:56.70
okrążenie: 15 czas: 01:55.87 po okrążeniu: 26:52.57
okrążenie: 16 czas: 01:30.93 po okrążeniu: 28:23.49
okrążenie: 17 czas: 01:32.75 po okrążeniu: 29:56.24
okrążenie: 18 czas: 01:32.69 po okrążeniu: 31:28.92
okrążenie: 19 czas: 01:32.40 po okrążeniu: 33:01.32
okrążenie: 20 czas: 01:24.70 po okrążeniu: 34:26.02
okrążenie: 21 czas: 01:23.34 po okrążeniu: 35:49.36
okrążenie: 22 czas: 01:29.52 po okrążeniu: 37:18.87
okrążenie: 23 czas: 01:30.94 po okrążeniu: 38:49.81
okrążenie: 24 czas: 01:32.56 po okrążeniu: 40:22.37
okrążenie: 25 czas: 01:26.18 po okrążeniu: 41:48.55
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 29 Oborniki 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 02:09.18 po okrążeniu: 02:09.18
okrążenie: 2 czas: 02:23.33 po okrążeniu: 04:32.50
okrążenie: 3 czas: 02:24.18 po okrążeniu: 06:56.68
okrążenie: 4 czas: 02:23.13 po okrążeniu: 09:19.81
okrążenie: 5 czas: 02:22.26 po okrążeniu: 11:42.06
okrążenie: 6 czas: 01:59.55 po okrążeniu: 13:41.61
okrążenie: 7 czas: 02:19.70 po okrążeniu: 16:01.30
okrążenie: 8 czas: 02:37.06 po okrążeniu: 18:38.36
okrążenie: 9 czas: 02:31.68 po okrążeniu: 21:10.04
okrążenie: 10 czas: 02:30.80 po okrążeniu: 23:40.84
okrążenie: 11 czas: 02:09.48 po okrążeniu: 25:50.31
okrążenie: 12 czas: 02:28.84 po okrążeniu: 28:19.15
okrążenie: 13 czas: 02:35.14 po okrążeniu: 30:54.28
okrążenie: 14 czas: 02:36.24 po okrążeniu: 33:30.52
okrążenie: 15 czas: 02:11.28 po okrążeniu: 35:41.79
okrążenie: 16 czas: 02:13.96 po okrążeniu: 37:55.75
okrążenie: 17 czas: 02:25.59 po okrążeniu: 40:21.33
okrążenie: 18 czas: 02:28.22 po okrążeniu: 42:49.55
okrążenie: 19 czas: 02:28.65 po okrążeniu: 45:18.19
okrążenie: 20 czas: 02:21.40 po okrążeniu: 47:39.59
okrążenie: 21 czas: 01:47.17 po okrążeniu: 49:26.76
okrążenie: 22 czas: 01:57.33 po okrążeniu: 51:24.09
okrążenie: 23 czas: 01:58.74 po okrążeniu: 53:22.83
okrążenie: 24 czas: 01:55.72 po okrążeniu: 55:18.54
okrążenie: 25 czas: 01:33.97 po okrążeniu: 56:52.51
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 30 Kęsy Team 1 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:47.06 po okrążeniu: 01:47.06
okrążenie: 2 czas: 01:52.07 po okrążeniu: 03:39.12
okrążenie: 3 czas: 01:51.35 po okrążeniu: 05:30.47
okrążenie: 4 czas: 01:56.40 po okrążeniu: 07:26.86
okrążenie: 5 czas: 02:00.92 po okrążeniu: 09:27.78
okrążenie: 6 czas: 01:53.61 po okrążeniu: 11:21.38
okrążenie: 7 czas: 01:55.88 po okrążeniu: 13:17.26
okrążenie: 8 czas: 01:55.56 po okrążeniu: 15:12.82
okrążenie: 9 czas: 01:57.19 po okrążeniu: 17:10.01
okrążenie: 10 czas: 01:43.43 po okrążeniu: 18:53.44
okrążenie: 11 czas: 01:37.64 po okrążeniu: 20:31.08
okrążenie: 12 czas: 01:54.70 po okrążeniu: 22:25.78
okrążenie: 13 czas: 01:55.86 po okrążeniu: 24:21.64
okrążenie: 14 czas: 02:00.95 po okrążeniu: 26:22.58
okrążenie: 15 czas: 01:40.67 po okrążeniu: 28:03.25
okrążenie: 16 czas: 01:36.00 po okrążeniu: 29:39.25
okrążenie: 17 czas: 01:41.25 po okrążeniu: 31:20.49
okrążenie: 18 czas: 01:41.64 po okrążeniu: 33:02.13
okrążenie: 19 czas: 01:39.44 po okrążeniu: 34:41.57
okrążenie: 20 czas: 01:39.31 po okrążeniu: 36:20.88
okrążenie: 21 czas: 01:44.70 po okrążeniu: 38:05.57
okrążenie: 22 czas: 01:50.80 po okrążeniu: 39:56.37
okrążenie: 23 czas: 01:45.46 po okrążeniu: 41:41.83
okrążenie: 24 czas: 01:39.42 po okrążeniu: 43:21.25
okrążenie: 25 czas: 01:28.38 po okrążeniu: 44:49.63
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 31 Kęsy Team 2 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:27.07 po okrążeniu: 01:27.07
okrążenie: 2 czas: 01:36.46 po okrążeniu: 03:03.53
okrążenie: 3 czas: 01:40.10 po okrążeniu: 04:43.62
okrążenie: 4 czas: 01:40.01 po okrążeniu: 06:23.63
okrążenie: 5 czas: 01:38.01 po okrążeniu: 08:01.63
okrążenie: 6 czas: 01:35.20 po okrążeniu: 09:36.83
okrążenie: 7 czas: 01:42.46 po okrążeniu: 11:19.28
okrążenie: 8 czas: 01:47.69 po okrążeniu: 13:06.97
okrążenie: 9 czas: 01:47.68 po okrążeniu: 14:54.64
okrążenie: 10 czas: 01:49.17 po okrążeniu: 16:43.80
okrążenie: 11 czas: 01:36.05 po okrążeniu: 18:19.85
okrążenie: 12 czas: 01:41.19 po okrążeniu: 20:01.03
okrążenie: 13 czas: 01:42.22 po okrążeniu: 21:43.25
okrążenie: 14 czas: 01:42.93 po okrążeniu: 23:26.18
okrążenie: 15 czas: 01:42.10 po okrążeniu: 25:08.28
okrążenie: 16 czas: 01:22.01 po okrążeniu: 26:30.28
okrążenie: 17 czas: 01:31.58 po okrążeniu: 28:01.86
okrążenie: 18 czas: 01:36.31 po okrążeniu: 29:38.17
okrążenie: 19 czas: 01:38.52 po okrążeniu: 31:16.68
okrążenie: 20 czas: 01:37.86 po okrążeniu: 32:54.54
okrążenie: 21 czas: 01:36.44 po okrążeniu: 34:30.97
okrążenie: 22 czas: 01:38.98 po okrążeniu: 36:09.95
okrążenie: 23 czas: 01:37.77 po okrążeniu: 37:47.71
okrążenie: 24 czas: 01:38.74 po okrążeniu: 39:26.45
okrążenie: 25 czas: 01:37.06 po okrążeniu: 41:03.50
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 32 Kęsy Team 3 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:47.18 po okrążeniu: 01:47.18
okrążenie: 2 czas: 01:52.02 po okrążeniu: 03:39.20
okrążenie: 3 czas: 01:51.65 po okrążeniu: 05:30.85
okrążenie: 4 czas: 01:55.34 po okrążeniu: 07:26.18
okrążenie: 5 czas: 01:47.05 po okrążeniu: 09:13.22
okrążenie: 6 czas: 01:37.77 po okrążeniu: 10:50.98
okrążenie: 7 czas: 01:39.16 po okrążeniu: 12:30.14
okrążenie: 8 czas: 01:41.00 po okrążeniu: 14:11.14
okrążenie: 9 czas: 01:42.31 po okrążeniu: 15:53.44
okrążenie: 10 czas: 01:35.81 po okrążeniu: 17:29.24
okrążenie: 11 czas: 02:22.44 po okrążeniu: 19:51.68
okrążenie: 12 czas: 02:30.77 po okrążeniu: 22:22.45
okrążenie: 13 czas: 02:33.33 po okrążeniu: 24:55.78
okrążenie: 14 czas: 02:33.45 po okrążeniu: 27:29.22
okrążenie: 15 czas: 02:35.38 po okrążeniu: 30:04.60
okrążenie: 16 czas: 02:06.79 po okrążeniu: 32:11.38
okrążenie: 17 czas: 02:12.06 po okrążeniu: 34:23.44
okrążenie: 18 czas: 02:16.46 po okrążeniu: 36:39.90
okrążenie: 19 czas: 02:16.28 po okrążeniu: 38:56.17
okrążenie: 20 czas: 02:06.44 po okrążeniu: 41:02.61
okrążenie: 21 czas: 01:38.65 po okrążeniu: 42:41.25
okrążenie: 22 czas: 01:53.38 po okrążeniu: 44:34.63
okrążenie: 23 czas: 02:01.18 po okrążeniu: 46:35.81
okrążenie: 24 czas: 02:04.68 po okrążeniu: 48:40.49
okrążenie: 25 czas: 01:58.98 po okrążeniu: 50:39.47
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 33 Szkoła Tenisa Ziemnego Aka Tenis  Dzieci 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:59.87 po okrążeniu: 01:59.87
okrążenie: 2 czas: 02:03.35 po okrążeniu: 04:03.21
okrążenie: 3 czas: 02:04.78 po okrążeniu: 06:07.98
okrążenie: 4 czas: 02:05.45 po okrążeniu: 08:13.42
okrążenie: 5 czas: 01:54.39 po okrążeniu: 10:07.81
okrążenie: 6 czas: 01:41.64 po okrążeniu: 11:49.44
okrążenie: 7 czas: 01:44.81 po okrążeniu: 13:34.25
okrążenie: 8 czas: 01:44.41 po okrążeniu: 15:18.65
okrążenie: 9 czas: 01:42.39 po okrążeniu: 17:01.04
okrążenie: 10 czas: 01:33.09 po okrążeniu: 18:34.12
okrążenie: 11 czas: 01:52.24 po okrążeniu: 20:26.35
okrążenie: 12 czas: 02:07.21 po okrążeniu: 22:33.56
okrążenie: 13 czas: 02:06.01 po okrążeniu: 24:39.57
okrążenie: 14 czas: 02:00.53 po okrążeniu: 26:40.09
okrążenie: 15 czas: 01:48.26 po okrążeniu: 28:28.35
okrążenie: 16 czas: 01:44.84 po okrążeniu: 30:13.19
okrążenie: 17 czas: 01:56.24 po okrążeniu: 32:09.42
okrążenie: 18 czas: 01:48.46 po okrążeniu: 33:57.88
okrążenie: 19 czas: 01:51.30 po okrążeniu: 35:49.17
okrążenie: 20 czas: 01:37.21 po okrążeniu: 37:26.38
okrążenie: 21 czas: 02:06.52 po okrążeniu: 39:32.89
okrążenie: 22 czas: 02:22.83 po okrążeniu: 41:55.72
okrążenie: 23 czas: 02:15.91 po okrążeniu: 44:11.63
okrążenie: 24 czas: 02:35.96 po okrążeniu: 46:47.59
okrążenie: 25 czas: 02:00.76 po okrążeniu: 48:48.35
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 34 Kęsy Team 4 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:24.93 po okrążeniu: 01:24.93
okrążenie: 2 czas: 01:28.62 po okrążeniu: 02:53.55
okrążenie: 3 czas: 01:30.37 po okrążeniu: 04:23.91
okrążenie: 4 czas: 01:30.23 po okrążeniu: 05:54.14
okrążenie: 5 czas: 01:25.76 po okrążeniu: 07:19.89
okrążenie: 6 czas: 01:54.95 po okrążeniu: 09:14.84
okrążenie: 7 czas: 02:07.49 po okrążeniu: 11:22.33
okrążenie: 8 czas: 02:08.44 po okrążeniu: 13:30.76
okrążenie: 9 czas: 02:11.54 po okrążeniu: 15:42.29
okrążenie: 10 czas: 02:07.09 po okrążeniu: 17:49.38
okrążenie: 11 czas: 02:05.53 po okrążeniu: 19:54.91
okrążenie: 12 czas: 02:06.39 po okrążeniu: 22:01.30
okrążenie: 13 czas: 02:06.44 po okrążeniu: 24:07.73
okrążenie: 14 czas: 02:02.61 po okrążeniu: 26:10.33
okrążenie: 15 czas: 01:54.17 po okrążeniu: 28:04.50
okrążenie: 16 czas: 02:08.89 po okrążeniu: 30:13.38
okrążenie: 17 czas: 02:08.18 po okrążeniu: 32:21.56
okrążenie: 18 czas: 02:09.08 po okrążeniu: 34:30.64
okrążenie: 19 czas: 02:08.70 po okrążeniu: 36:39.34
okrążenie: 20 czas: 02:00.26 po okrążeniu: 38:39.59
okrążenie: 21 czas: 01:49.64 po okrążeniu: 40:29.23
okrążenie: 22 czas: 02:07.64 po okrążeniu: 42:36.87
okrążenie: 23 czas: 02:05.40 po okrążeniu: 44:42.27
okrążenie: 24 czas: 02:02.54 po okrążeniu: 46:44.80
okrążenie: 25 czas: 01:58.63 po okrążeniu: 48:43.42
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 35 Szkoła Tenisa Ziemnego Aka Tenis  Trenerzy 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 02:00.03 po okrążeniu: 02:00.03
okrążenie: 2 czas: 02:03.05 po okrążeniu: 04:03.07
okrążenie: 3 czas: 02:04.76 po okrążeniu: 06:07.83
okrążenie: 4 czas: 02:05.74 po okrążeniu: 08:13.57
okrążenie: 5 czas: 01:54.04 po okrążeniu: 10:07.60
okrążenie: 6 czas: 01:28.50 po okrążeniu: 11:36.10
okrążenie: 7 czas: 01:38.14 po okrążeniu: 13:14.24
okrążenie: 8 czas: 01:38.19 po okrążeniu: 14:52.42
okrążenie: 9 czas: 01:40.64 po okrążeniu: 16:33.06
okrążenie: 10 czas: 01:40.68 po okrążeniu: 18:13.73
okrążenie: 11 czas: 01:28.57 po okrążeniu: 19:42.30
okrążenie: 12 czas: 01:36.06 po okrążeniu: 21:18.35
okrążenie: 13 czas: 01:38.97 po okrążeniu: 22:57.32
okrążenie: 14 czas: 01:43.14 po okrążeniu: 24:40.46
okrążenie: 15 czas: 01:39.66 po okrążeniu: 26:20.11
okrążenie: 16 czas: 01:34.71 po okrążeniu: 27:54.82
okrążenie: 17 czas: 01:39.87 po okrążeniu: 29:34.69
okrążenie: 18 czas: 01:38.70 po okrążeniu: 31:13.38
okrążenie: 19 czas: 01:41.22 po okrążeniu: 32:54.60
okrążenie: 20 czas: 01:31.08 po okrążeniu: 34:25.67
okrążenie: 21 czas: 01:28.72 po okrążeniu: 35:54.39
okrążenie: 22 czas: 01:37.07 po okrążeniu: 37:31.45
okrążenie: 23 czas: 01:46.22 po okrążeniu: 39:17.67
okrążenie: 24 czas: 01:40.30 po okrążeniu: 40:57.97
okrążenie: 25 czas: 01:25.20 po okrążeniu: 42:23.17
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 36 Kęsy Team 6 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:57.85 po okrążeniu: 01:57.85
okrążenie: 2 czas: 02:04.58 po okrążeniu: 04:02.43
okrążenie: 3 czas: 02:07.42 po okrążeniu: 06:09.85
okrążenie: 4 czas: 02:09.57 po okrążeniu: 08:19.41
okrążenie: 5 czas: 02:04.04 po okrążeniu: 10:23.44
okrążenie: 6 czas: 01:50.20 po okrążeniu: 12:13.64
okrążenie: 7 czas: 01:48.99 po okrążeniu: 14:02.63
okrążenie: 8 czas: 01:57.08 po okrążeniu: 15:59.70
okrążenie: 9 czas: 02:03.20 po okrążeniu: 18:02.90
okrążenie: 10 czas: 01:57.25 po okrążeniu: 20:00.14
okrążenie: 11 czas: 02:07.06 po okrążeniu: 22:07.20
okrążenie: 12 czas: 02:09.34 po okrążeniu: 24:16.53
okrążenie: 13 czas: 02:09.90 po okrążeniu: 26:26.43
okrążenie: 14 czas: 02:14.30 po okrążeniu: 28:40.73
okrążenie: 15 czas: 02:05.03 po okrążeniu: 30:45.75
okrążenie: 16 czas: 02:18.48 po okrążeniu: 33:04.23
okrążenie: 17 czas: 02:36.93 po okrążeniu: 35:41.16
okrążenie: 18 czas: 02:38.60 po okrążeniu: 38:19.75
okrążenie: 19 czas: 02:42.38 po okrążeniu: 41:02.13
okrążenie: 20 czas: 02:23.51 po okrążeniu: 43:25.63
okrążenie: 21 czas: 01:41.40 po okrążeniu: 45:07.03
okrążenie: 22 czas: 01:51.87 po okrążeniu: 46:58.89
okrążenie: 23 czas: 01:50.94 po okrążeniu: 48:49.83
okrążenie: 24 czas: 01:55.08 po okrążeniu: 50:44.90
okrążenie: 25 czas: 01:59.05 po okrążeniu: 52:43.95
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 37 Kęsy Team 5 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:47.75 po okrążeniu: 01:47.75
okrążenie: 2 czas: 01:52.03 po okrążeniu: 03:39.78
okrążenie: 3 czas: 01:50.69 po okrążeniu: 05:30.47
okrążenie: 4 czas: 01:50.80 po okrążeniu: 07:21.26
okrążenie: 5 czas: 01:42.96 po okrążeniu: 09:04.22
okrążenie: 6 czas: 01:39.93 po okrążeniu: 10:44.14
okrążenie: 7 czas: 01:45.36 po okrążeniu: 12:29.50
okrążenie: 8 czas: 01:40.00 po okrążeniu: 14:09.50
okrążenie: 9 czas: 01:41.96 po okrążeniu: 15:51.46
okrążenie: 10 czas: 01:39.37 po okrążeniu: 17:30.83
okrążenie: 11 czas: 01:50.95 po okrążeniu: 19:21.77
okrążenie: 12 czas: 02:03.01 po okrążeniu: 21:24.78
okrążenie: 13 czas: 02:09.66 po okrążeniu: 23:34.43
okrążenie: 14 czas: 02:11.34 po okrążeniu: 25:45.77
okrążenie: 15 czas: 01:59.59 po okrążeniu: 27:45.36
okrążenie: 16 czas: 01:40.44 po okrążeniu: 29:25.80
okrążenie: 17 czas: 01:45.73 po okrążeniu: 31:11.52
okrążenie: 18 czas: 01:47.97 po okrążeniu: 32:59.48
okrążenie: 19 czas: 01:43.12 po okrążeniu: 34:42.60
okrążenie: 20 czas: 01:33.42 po okrążeniu: 36:16.02
okrążenie: 21 czas: 01:44.60 po okrążeniu: 38:00.61
okrążenie: 22 czas: 01:59.74 po okrążeniu: 40:00.35
okrążenie: 23 czas: 01:58.16 po okrążeniu: 41:58.51
okrążenie: 24 czas: 01:56.73 po okrążeniu: 43:55.23
okrążenie: 25 czas: 01:45.90 po okrążeniu: 45:41.13
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 38 " Fachłowcy " 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:48.46 po okrążeniu: 01:48.46
okrążenie: 2 czas: 01:53.62 po okrążeniu: 03:42.08
okrążenie: 3 czas: 01:54.07 po okrążeniu: 05:36.15
okrążenie: 4 czas: 01:56.76 po okrążeniu: 07:32.91
okrążenie: 5 czas: 01:54.06 po okrążeniu: 09:26.96
okrążenie: 6 czas: 02:03.29 po okrążeniu: 11:30.25
okrążenie: 7 czas: 02:13.87 po okrążeniu: 13:44.11
okrążenie: 8 czas: 02:21.44 po okrążeniu: 16:05.55
okrążenie: 9 czas: 02:24.20 po okrążeniu: 18:29.75
okrążenie: 10 czas: 02:11.23 po okrążeniu: 20:40.98
okrążenie: 11 czas: 02:11.86 po okrążeniu: 22:52.84
okrążenie: 12 czas: 02:15.52 po okrążeniu: 25:08.36
okrążenie: 13 czas: 02:19.23 po okrążeniu: 27:27.58
okrążenie: 14 czas: 02:18.43 po okrążeniu: 29:46.01
okrążenie: 15 czas: 02:12.05 po okrążeniu: 31:58.05
okrążenie: 16 czas: 01:55.45 po okrążeniu: 33:53.50
okrążenie: 17 czas: 02:22.30 po okrążeniu: 36:15.80
okrążenie: 18 czas: 02:24.92 po okrążeniu: 38:40.71
okrążenie: 19 czas: 02:32.36 po okrążeniu: 41:13.07
okrążenie: 20 czas: 02:24.40 po okrążeniu: 43:37.47
okrążenie: 21 czas: 01:27.00 po okrążeniu: 45:04.46
okrążenie: 22 czas: 01:51.05 po okrążeniu: 46:55.51
okrążenie: 23 czas: 02:00.52 po okrążeniu: 48:56.03
okrążenie: 24 czas: 02:10.84 po okrążeniu: 51:06.87
okrążenie: 25 czas: 01:57.96 po okrążeniu: 53:04.82
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 39 Zeelandia 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:36.18 po okrążeniu: 01:36.18
okrążenie: 2 czas: 01:43.42 po okrążeniu: 03:19.60
okrążenie: 3 czas: 01:42.73 po okrążeniu: 05:02.32
okrążenie: 4 czas: 01:47.85 po okrążeniu: 06:50.17
okrążenie: 5 czas: 01:38.74 po okrążeniu: 08:28.90
okrążenie: 6 czas: 02:00.05 po okrążeniu: 10:28.95
okrążenie: 7 czas: 02:06.10 po okrążeniu: 12:35.04
okrążenie: 8 czas: 02:08.26 po okrążeniu: 14:43.30
okrążenie: 9 czas: 02:11.51 po okrążeniu: 16:54.81
okrążenie: 10 czas: 01:59.49 po okrążeniu: 18:54.30
okrążenie: 11 czas: 02:12.00 po okrążeniu: 21:06.30
okrążenie: 12 czas: 02:23.31 po okrążeniu: 23:29.60
okrążenie: 13 czas: 02:22.79 po okrążeniu: 25:52.39
okrążenie: 14 czas: 02:27.18 po okrążeniu: 28:19.57
okrążenie: 15 czas: 02:16.03 po okrążeniu: 30:35.59
okrążenie: 16 czas: 02:09.46 po okrążeniu: 32:45.04
okrążenie: 17 czas: 02:11.78 po okrążeniu: 34:56.81
okrążenie: 18 czas: 02:16.77 po okrążeniu: 37:13.57
okrążenie: 19 czas: 02:16.37 po okrążeniu: 39:29.94
okrążenie: 20 czas: 02:09.63 po okrążeniu: 41:39.57
okrążenie: 21 czas: 01:53.95 po okrążeniu: 43:33.51
okrążenie: 22 czas: 02:05.88 po okrążeniu: 45:39.39
okrążenie: 23 czas: 02:08.98 po okrążeniu: 47:48.37
okrążenie: 24 czas: 02:09.98 po okrążeniu: 49:58.35
okrążenie: 25 czas: 02:00.50 po okrążeniu: 51:58.85
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 40 John Dewey School Niepubliczna Polsko-Angielska Szkoła 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 02:03.79 po okrążeniu: 02:03.79
okrążenie: 2 czas: 01:52.24 po okrążeniu: 03:56.03
okrążenie: 3 czas: 01:47.94 po okrążeniu: 05:43.97
okrążenie: 4 czas: 01:47.03 po okrążeniu: 07:30.99
okrążenie: 5 czas: 01:47.80 po okrążeniu: 09:18.78
okrążenie: 6 czas: 02:26.32 po okrążeniu: 11:45.10
okrążenie: 7 czas: 02:29.60 po okrążeniu: 14:14.69
okrążenie: 8 czas: 02:35.07 po okrążeniu: 16:49.76
okrążenie: 9 czas: 02:37.33 po okrążeniu: 19:27.08
okrążenie: 10 czas: 02:33.80 po okrążeniu: 22:00.87
okrążenie: 11 czas: 02:03.00 po okrążeniu: 24:03.87
okrążenie: 12 czas: 02:13.32 po okrążeniu: 26:17.19
okrążenie: 13 czas: 02:14.70 po okrążeniu: 28:31.88
okrążenie: 14 czas: 02:17.84 po okrążeniu: 30:49.72
okrążenie: 15 czas: 02:07.57 po okrążeniu: 32:57.28
okrążenie: 16 czas: 02:11.60 po okrążeniu: 35:08.88
okrążenie: 17 czas: 02:38.22 po okrążeniu: 37:47.09
okrążenie: 18 czas: 02:54.14 po okrążeniu: 40:41.23
okrążenie: 19 czas: 02:54.16 po okrążeniu: 43:35.39
okrążenie: 20 czas: 02:46.48 po okrążeniu: 46:21.87
okrążenie: 21 czas: 01:45.52 po okrążeniu: 48:07.38
okrążenie: 22 czas: 01:49.59 po okrążeniu: 49:56.97
okrążenie: 23 czas: 01:54.98 po okrążeniu: 51:51.94
okrążenie: 24 czas: 01:58.95 po okrążeniu: 53:50.89
okrążenie: 25 czas: 01:57.56 po okrążeniu: 55:48.44
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 41 Kęsy Team 7 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:47.58 po okrążeniu: 01:47.58
okrążenie: 2 czas: 01:52.68 po okrążeniu: 03:40.25
okrążenie: 3 czas: 01:52.21 po okrążeniu: 05:32.46
okrążenie: 4 czas: 01:54.33 po okrążeniu: 07:26.79
okrążenie: 5 czas: 01:47.04 po okrążeniu: 09:13.83
okrążenie: 6 czas: 02:02.12 po okrążeniu: 11:15.94
okrążenie: 7 czas: 02:07.59 po okrążeniu: 13:23.52
okrążenie: 8 czas: 02:11.52 po okrążeniu: 15:35.04
okrążenie: 9 czas: 02:20.89 po okrążeniu: 17:55.92
okrążenie: 10 czas: 02:27.04 po okrążeniu: 20:22.96
okrążenie: 11 czas: 02:25.06 po okrążeniu: 22:48.02
okrążenie: 12 czas: 02:35.34 po okrążeniu: 25:23.35
okrążenie: 13 czas: 02:43.00 po okrążeniu: 28:06.35
okrążenie: 14 czas: 02:47.41 po okrążeniu: 30:53.76
okrążenie: 15 czas: 02:38.28 po okrążeniu: 33:32.03
okrążenie: 16 czas: 01:49.13 po okrążeniu: 35:21.16
okrążenie: 17 czas: 02:01.41 po okrążeniu: 37:22.56
okrążenie: 18 czas: 02:04.39 po okrążeniu: 39:26.95
okrążenie: 19 czas: 02:06.69 po okrążeniu: 41:33.63
okrążenie: 20 czas: 02:02.86 po okrążeniu: 43:36.49
okrążenie: 21 czas: 01:51.91 po okrążeniu: 45:28.40
okrążenie: 22 czas: 01:59.39 po okrążeniu: 47:27.78
okrążenie: 23 czas: 01:59.65 po okrążeniu: 49:27.43
okrążenie: 24 czas: 02:01.48 po okrążeniu: 51:28.91
okrążenie: 25 czas: 01:51.15 po okrążeniu: 53:20.06
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 42 Slim Faster 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:45.62 po okrążeniu: 01:45.62
okrążenie: 2 czas: 01:41.71 po okrążeniu: 03:27.33
okrążenie: 3 czas: 01:42.82 po okrążeniu: 05:10.14
okrążenie: 4 czas: 02:08.41 po okrążeniu: 07:18.55
okrążenie: 5 czas: 01:47.44 po okrążeniu: 09:05.98
okrążenie: 6 czas: 01:41.98 po okrążeniu: 10:47.96
okrążenie: 7 czas: 01:42.13 po okrążeniu: 12:30.08
okrążenie: 8 czas: 01:48.61 po okrążeniu: 14:18.69
okrążenie: 9 czas: 01:51.57 po okrążeniu: 16:10.26
okrążenie: 10 czas: 01:44.98 po okrążeniu: 17:55.24
okrążenie: 11 czas: 01:45.60 po okrążeniu: 19:40.83
okrążenie: 12 czas: 01:44.07 po okrążeniu: 21:24.90
okrążenie: 13 czas: 01:45.36 po okrążeniu: 23:10.26
okrążenie: 14 czas: 01:43.97 po okrążeniu: 24:54.23
okrążenie: 15 czas: 01:32.32 po okrążeniu: 26:26.55
okrążenie: 16 czas: 02:03.22 po okrążeniu: 28:29.77
okrążenie: 17 czas: 02:10.56 po okrążeniu: 30:40.32
okrążenie: 18 czas: 02:11.97 po okrążeniu: 32:52.28
okrążenie: 19 czas: 02:09.65 po okrążeniu: 35:01.93
okrążenie: 20 czas: 02:06.63 po okrążeniu: 37:08.55
okrążenie: 21 czas: 01:37.46 po okrążeniu: 38:46.01
okrążenie: 22 czas: 01:37.81 po okrążeniu: 40:23.81
okrążenie: 23 czas: 01:41.88 po okrążeniu: 42:05.68
okrążenie: 24 czas: 01:42.55 po okrążeniu: 43:48.23
okrążenie: 25 czas: 01:37.96 po okrążeniu: 45:26.19
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Czas okrążenia Czas po okrążeniu

DRUŻYNA NR: 60 Oborniccy Fanatycy Lecha Poznań 25 Laps
okrążenie: 1 czas: 01:42.57 po okrążeniu: 01:42.57
okrążenie: 2 czas: 01:45.54 po okrążeniu: 03:28.11
okrążenie: 3 czas: 01:47.26 po okrążeniu: 05:15.36
okrążenie: 4 czas: 01:49.26 po okrążeniu: 07:04.62
okrążenie: 5 czas: 01:44.87 po okrążeniu: 08:49.49
okrążenie: 6 czas: 01:38.74 po okrążeniu: 10:28.22
okrążenie: 7 czas: 01:52.40 po okrążeniu: 12:20.62
okrążenie: 8 czas: 02:01.35 po okrążeniu: 14:21.96
okrążenie: 9 czas: 02:02.51 po okrążeniu: 16:24.47
okrążenie: 10 czas: 01:54.00 po okrążeniu: 18:18.47
okrążenie: 11 czas: 01:26.98 po okrążeniu: 19:45.44
okrążenie: 12 czas: 01:40.10 po okrążeniu: 21:25.54
okrążenie: 13 czas: 01:48.09 po okrążeniu: 23:13.62
okrążenie: 14 czas: 01:55.79 po okrążeniu: 25:09.41
okrążenie: 15 czas: 01:58.91 po okrążeniu: 27:08.31
okrążenie: 16 czas: 01:27.12 po okrążeniu: 28:35.43
okrążenie: 17 czas: 01:40.09 po okrążeniu: 30:15.52
okrążenie: 18 czas: 01:43.95 po okrążeniu: 31:59.46
okrążenie: 19 czas: 01:44.82 po okrążeniu: 33:44.28
okrążenie: 20 czas: 01:37.34 po okrążeniu: 35:21.62
okrążenie: 21 czas: 01:59.64 po okrążeniu: 37:21.26
okrążenie: 22 czas: 01:31.66 po okrążeniu: 38:52.91
okrążenie: 23 czas: 01:37.44 po okrążeniu: 40:30.35
okrążenie: 24 czas: 01:39.19 po okrążeniu: 42:09.53
okrążenie: 25 czas: 01:38.14 po okrążeniu: 43:47.67
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